平成 20 年 10 月 6 日
各  位

会社名  三井金属
義彦
・

平成 21 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することとい

記

．配当予想の修正理由

展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績に応じ

ありますが、

きましては、本日公表いた

し

．修正の内容

1株当たり配当金

鉱業株式会社
代表者名 代表取締役社長 竹林
(コード番号 5706 東・大・名・札 福)

お問合せ先 広報室長 桜井若葉
  (TEL. 03-5437-8028)

たしましたのでお知らせいたします。

１

 当社は、将来の事業

た適正な利益配分を安定的かつ継続的に行うことを基本方針としております。

 しかしながら、当期純利益の大幅な減少が見込まれることから、誠に遺憾では

期末配当予想を１株当たり 8円に減額させていただく予定です。

なお、平成 21 年 3 月期第 2四半期累計期間及び通期業績予想につ

ました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

２

基  準  日 第 1四半期末 第 2四半期末 期末 年間  第 3四半期末

前 回 予 想
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

銭

12.0 12.0
(平成 20 年 8 月 7日発表)

円

0
円 銭

0

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 8.00 8.00

― ― 当 期 実 績 ― ― ―

前期(平成 20 年 3 月期)実績 ― ― ― 12.00 12.00

以  上